
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ,  z. ú. 
Centrum celoživotního vzdělávání 
370 01 České Budějovice, Žižkova tř. 6 
Telefon: 383 839 553, 725 377 732, fax: 386 116 824 
www.vsers.cz, e-mail: ccv@vsers.cz 

 
 

VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú . 

nabízí vzdělávací program 
 

Specializační studium pro školní koordinátory EVVO 

(akreditován Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR Č.j.: MSMT- 1867/2014-1-187) 

Cíl vzdělávacího programu:  

 Vzdělávací program je zaměřen na získání vědomostí a dovedností v oblasti 

environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty v kontextu udržitelného rozvoje. 

Studium k výkonu specializovaných činností je v souladu s ustanovením § 9 Vyhlášky 

č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační komisi a kariérním 

systému pedagogických pracovníků.  

Studium je určené pedagogickým pracovníkům na školách a školských zařízeních, kteří již 

na pozici školní koordinátor EVVO pracují, či se na ně teprve připravují. Studium je určeno pro 

absolventy magisterských studijních programů učitelských oborů. Případně pro absolventy 

magisterského studia neučitelského zaměření doplněného o pedagogické minimum DPS. Druh 

aprobace není rozhodující. 

Přijetí do vzdělávacího programu: 

Uchazeči jsou přijímáni na základě podaných přihlášek (bez přijímacího řízení). 

Cena vzdělávacího programu: 

Studium je hrazeno posluchači nebo jejich zaměstnavatelem částkou 9.500,- Kč. 

Forma studia: 

Vzdělávací program je realizován v kombinované formě studia v rozsahu 250 vyučovacích 

hodin (181 hodin prezenční výuka a 69 hodin e-learning). Výuka je realizována o sobotách 

(výjimečně v pátek odpoledne). 

Ukončení vzdělávacího programu:  

Vzdělávací program je zakončen závěrečnou zkouškou a obhajobou závěrečné práce před 

zkušební komisí. Absolvent po obhájení závěrečné práce a úspěšném složení závěrečné zkoušky 

získá osvědčení o studiu dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících. 

Předpokládaný termín zahájení vzdělávacího programu: Únor 2017 


